Відомості щодо проведення відеоконференцзв'язку під час досудового розслідування та судового провадження в місцевих загальних судах
станом на 01 грудня 2014 року

	№ з/п
	Область
	Назва суду
	Кількість проведених сеансів відеоконференцзв'язку, всього
	з них:

	
	
	
	
	під час досудового розслідування
	
	під час судового провадження
	

	
	
	
	
	
	з іншим судом
	з установою Державної Пенітенціарної служби
	
	з іншим судом
	з установою Державної Пенітенціарної служби

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Миколаївська
	Березнегуватський
	0*
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


*  
Голова Березнегуватського   
районного суду Миколаївська області                                                                                                       Г.В.Міщенко

